

HIGHLIGHTS
WYNIKI FINANSOWE

PKP CARGO: Wyniki I kw'22 [neutralne]

MABION: Wyniki 1Q22 [neutralne]

RAINBOW TOURS: Wyniki za I kw.'22

MIRBUD: Wyniki za 1Q'22: zgodne ze wstępnymi [neutralne]

SANOK: Wyniki I kw'22

BĘDZIN: Wstępne skonsolidowane wyniki finansowe za I kwartał 2022 rok

FINANSE

BANKI: Koszt wakacji kredytowych dla banków w 2022-23 przy 100% partycypacji może wynieść 22,6-32,0mld PLN – ZBP

BANKI: ZBP za wprowadzeniem do programu wakacji kredytowych dodatkowych kryteriów

BANKI: BFG zawiesił obowiązek wnoszenia składek na fundusz gwarancyjny banków do 31 października 2022 roku

ENERGETYKA I WYDOBYCIE

ENERGETYKA: Wygaszanie kopalń będzie opóźnione - Sasin

PALIWA I CHEMIA

RYNEK PALIW: Pat ws. embarga na ropę z Rosji?

TMT

ORANGE POLSKA: Podsumowanie wywiadu z prezesem zarządu

COMP: Rekomendacja zarządu w sprawie wypłaty 3 PLN dywidendy na akcję

RYNEK IT: Asseco i Comarch podpisały z ZUS umowę ramową na rozwój systemu IT

BIOTECH

CAPTOR THERAPEUTICS: Spółka widzi potencjalne opóźnienia w projekcie CT-03.

RYVU THERAPEUTICS: Publikacje posterów dot. programów RVU120 i SEL24 na konferencji ASCO 2022 Annual Meeting.

MABION: Umowa produkcyjna MAB&NVAX została rozszerzona o dodatkowe badania jakościowe.

KONSUMENT

INTER CARS: Zwiększenie kwoty kredytów udzielonych na podstawie konsorcjalnej umowy kredytu

RAINBOW TOURS: Przychody ze sprzedaży w kwietniu 2022 roku na poziomie 79,3mln PLN (+108,1% r./r.)

DEWELOPE/RZY I BUDOWNICTWO

DOM DEVELOPMENT: Pozytywna opinia RN w sprawie wniosku zarządu o wypłacie 10,50 PLN dywidendy na akcję

ERBUD: Spółka zaprasza do składania ofert sprzedaży 166,7 tys. akcji (1,34% kapitału zakładowego) @ 120 PLN za papier

MIRBUD: Portfel zamówień grupy na lata 2022-25 na koniec marca miał wartość ok. 5,5mld PLN

TORPOL: Portfel zamówień grupy na koniec marca '22 wynosi 2,2mld PLN

TORPOL: Oferta złożona przez konsorcjum z udziałem spółki najwyższej oceniona w przetargu PKP PLK [pozytywne]

PRZEMYSŁ

AMICA: Podsumowanie konferencji wynikowej

ELEKTROTIM: Podsumowanie wywiadu z prezesem zarządu

Notowania

	Kurs	Zmiana			
		1D	1M	6M	1Y
WIG	56 610	-0,6%	-2,0%	-16,5%	-14,5%
WIG20	1 811	-0,9%	-2,6%	-17,5%	-19,0%
mWIG40	4 320	-0,1%	-1,1%	-18,9%	-11,6%
sWIG80	17 994	-0,3%	-3,0%	-10,9%	-12,7%
S&P	4 158	2,5%	0,6%	-9,0%	-1,1%
DAX	14 462	1,6%	2,6%	-4,2%	-6,8%
FTSE	7 585	0,3%	0,5%	7,5%	8,0%
Nikkei	27 379	0,7%	2,0%	-1,6%	-6,1%
Shanghai Composite	3 145	0,2%	3,2%	-11,8%	-12,7%
BIST30 Turcja	2 709	-0,8%	0,2%	39,5%	79,8%
MOEX Rosja	2 408	-0,2%	-1,5%	-38,1%	-35,5%

	Kurs	Zmiana bps			
		1D	1M	3M	1Y
Rent. obl. 5Y	6,9%	1,6	24,6	269,0	560,2
Rent. obl. 10Y	6,7%	2,3	51,5	264,2	477,0
WIBOR 3M	6,5%	1,0	66,0	295,0	633,0

	Kurs	Zmiana			
		1D	1M	6M	1Y
USD/PLN	4,25	-0,2%	-5,2%	3,3%	13,8%
EUR/PLN	4,57	0,0%	-2,7%	-2,0%	2,0%
EUR/USD	5,37	0,1%	3,9%	1,7%	-3,1%
GBP/PLN	1,08	0,2%	2,4%	-5,1%	-12,0%

	Kurs	Zmiana			
		1D	1M	3M	1Y
Złoto (USD/toz)	1 860	0,5%	-2,7%	-2,1%	-2,2%
Srebro (USD/toz)	22,3	0,6%	-1,7%	-9,0%	-20,6%
Płatyna (USD/toz)	962	0,4%	2,5%	-8,2%	-19,2%
Miedź (USD/t)	9 459	1,1%	-4,0%	-4,2%	-7,5%
Cynk (USD/t)	3 844	2,9%	-8,9%	6,1%	25,6%
Ołów (USD/t)	2 159	1,5%	-5,4%	-8,8%	-2,0%
Aluminium (USD/t)	2 872	0,2%	-7,2%	-14,5%	15,7%
Alu. Alloy (USD/t)	1 900	0,0%	-25,5%	-29,9%	-9,5%
Pallad (USD/toz)	2 045	2,6%	-6,9%	-13,4%	-27,0%
Molibden (USD/lb)	18,7	0,0%	-3,1%	-0,5%	34,7%
Nikiel (USD/t)	28 284	4,0%	-15,1%	16,1%	58,0%
Ruda żelaza (USD/t)	133,6	0,1%	-11,4%	-5,9%	-34,8%
HCC (USD/t)	502	0,9%	1,7%	40,4%	214,4%
HRC UE (EUR/t)	1 340	27,0%	2,3%	41,1%	20,2%
Rebar UE (EUR/t)	1 350	0,0%	-5,3%	60,2%	74,2%
Ropa Brent (USD/bbl)	119,9	0,4%	9,6%	18,7%	72,2%
CO2 (EUR/t)	84,2	-0,7%	3,9%	-4,5%	60,7%
Gaz w USA (USD/MMBtu)	8,8	1,3%	22,1%	100,9%	196,1%
Gaz 1M (TTF; EUR/MWh)	80,5	0,0%	-22,8%	-18,9%	217,6%
Gaz (TGE; PLN/MWh)	403,4	5,2%	-14,7%	-21,9%	229,1%
EE - 1Y (TGE; PLN/MWh)	1140,0	-4,0%	44,3%	86,9%	231,4%

WIADOMOŚCI ZE SPÓŁEK

WYNIKI FINANSOWE

PKP CARGO

Wyniki I kw'22 [neutralne]

mIn PLN	1Q21	2Q21	3Q21	4Q21	1Q22	y/y	q/q	1Q22P	1Q22W
Masa towarowa (mln t)	23,3	25,3	26,4	26,6	25,9	11%	-3%	25,1	26
Przychody	996	1050	1100	1121	1166	17%	4%	1089	1166
EBITDA	104,4	122,4	165,5	120,9	152,4	46%	26%	129,9	152,4
EBIT	-71,0	-57,3	-10,1	-70,4	-31,5	-	-	-60,7	-31,5
Zysk netto	-71,3	-58,7	-23,5	-71,8	-47,6	-	-	-77,7	-47,6
P/E12M trailing	-	-	-	-	-	-	-	-	-
EV/EBITDA 12M trailing	4,9	4,9	5,7	5,5	5,9	-	-	-	-
zmiana przychodów r./r.	-4%	13%	9%	2%	17%	-	-	-	-
marża EBITDA	10,5%	11,7%	15,0%	10,8%	13,1%	-	-	11,9%	13,1%
marża EBIT	-	-	-	-	-	-	-	-	-
marża netto	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Źródło: dane spółki, Trigon DM

Praca przew. (mIn tkn)	1Q21	2Q21	3Q21	4Q21	1Q22	y/y	q/q	Δy/y	Δq/q
Paliwa stałe	2 395	2 402	2 219	2 567	2 821	18%	10%	426	254
z czego węgiel kamienny	1 924	1 951	1 832	2 141	2 375	23%	11%	451	234
Kruszywa i materiały budowlane	847	1 398	1 512	1 374	1 167	38%	-15%	320	-207
Metale i rudy	546	533	600	466	525	-4%	13%	-21	59
Produkty chemiczne	542	565	593	546	545	1%	0%	3	-1
Paliwa płynne	160	147	159	183	179	12%	-2%	19	-4
Drewno i płody rolne	229	180	160	216	204	-11%	-6%	-25	-12
Przewozy intermodalne	1 066	1 172	1 177	1 129	1 003	-6%	-11%	-63	-126
Pozostałe	116	142	127	123	106	-9%	-14%	-10	-17
Razem	5 901	6 538	6 548	6 603	6 550	11%	-1%	649	-53

MABION (Zawieszona)

Wyniki 1Q22 [neutralne]

mIn PLN	1Q21	2Q21	3Q21	4Q21	1Q22	y/y	q/q	1Q22P	Kons.
Przychody	0,0	1,6	0,0	55,3	38,6	-	-30%	19,5	b.d.
EBITDA	-11,9	-2,3	-14,2	27,4	9,6	-	-65%	-11,6	b.d.
EBIT	-14,1	-4,4	-16,3	25,0	7,1	-	-72%	11,6	b.d.
Zysk netto	-17,1	-2,5	-15,6	37,1	7,4	-	-80%	-12,9	b.d.
P/E12M trailing	-	-	-	234,4	16,9	-	-	-	-
EV/EBITDA 12M trailing	-	-	-	-	21,8	-	-	-	-

Źródło: dane spółki, Trigon DM

- **Przychody:** **1)** umowa z NVAX: 36,8mln PLN (+11% q/q); **2)** przychody z tyt. leasingu: 1,9mln PLN (+41% q/q);

- **Koszty:** **1)** koszt własny sprzedaży: 21,8mln PLN (+4% q/q); **2)** koszty ogólnego zarządu: 7,9mln PLN (+32% r/r; -42% q/q); **3)** R&D: 1,9mln PLN (-76% r/r; -128% q/q), w tym: **1)** MabionCD20: 1,7mln PLN (-77% r/r; -59% q/q); **2)** Pozostałe projekty: 0,2mln PLN (+2300% r/r; -111% q/q). Spadek kosztów w kosztach badań i rozwoju jest związany z zakończeniem najbardziej kosztochłonnej części procesu jaką była walidacja w skali 5 000 litrów w ramach prac badawczo-rozwojowych leku MabionCD20.

- **OCF:** -27,2mln PLN vs -21,9mln PLN w 4Q21 i 14,5mln PLN w 1Q21.

- Środki pieniężne na koniec okresu: 18,1mln PLN

- **Realizacja kontraktu z NVAX:** w 4Q21 MAB rozpoczął pierwsze działania wytwórcze w ramach umowy produkcji komercyjnej z Novavax. W 1Q21 przychody z tytułu umowy z NVAX objęły rozliczenia z tytułu produkcji antygeny szczepionkowego, utworzenia banków komórkowych w standardzie GMP (baza do wytwarzania antygenów szczepionki Nuvaxoid (NVAX)) oraz świadczenia usług analitycznych kontroli jakości produktu Nuvaxoid.

- **R&D:**

1) Mabion CD20: MAB realizuje prace przygotowawcze do realizacji pomostowego badania klinicznego w celu ustalenia podobieństwa pomiędzy lekiem MabionCD20 wytwarzanym w skali komercyjnej, a lekiem MabThera/Rituxan. Zgodnie z założeniami MAB z 08.2021, zakończenie badania i złożenie wniosku dot. MabionCD20 do EMA planowane było na 2H22. Jak dotąd, nie było informacji o rozpoczęciu badania przez MAB. **2) MabionMS:** projekt jest gotowy do rozpoczęcia badań przedklinicznych. Obecnie Spółka poszukuje partnerów do dalszych prac związanych z rozwojem ww. terapii. **3) MabionEGFR:** w 1Q22 MAB poinformował o rezygnacji z dalszej realizacji projektu.

Średnie obroty (mIn PLN)			
Indeks	1D	3M	1D/3M
WIG	793,0	1472,5	54%
WIG20	672,1	1215,6	55%
WIG40	74,8	157,5	47%
sWIG80	29,4	77,6	38%

Największe obroty (mIn PLN)					
WIG20		mWIG40		sWIG80	
Ticker	Obrót	Ticker	Obrót	Ticker	Obrót
ALE	250,3	TPE	9,1	LWB	15,8
KGH	86,5	ATT	7,9	APR	3,6
PKO	79,4	TEN	7,7	BMC	2,7
CDR	65,5	KRU	5,5	CIG	2,1
PKN	57,1	ALR	5,3	TOR	1,7
PEO	47,0	MIL	5,2	ZEP	1,2
DNP	39,6	HUG	3,2	AMC	1,2
PZU	24,9	ENA	2,3	BOW	0,9
JSW	24,6	XTB	2,2	UNT	0,8
PGE	20,6	KER	2,1	ATC	0,5

Niedziennie obroty					
WIG20		mWIG40		sWIG80	
Ticker	1D/3M	Ticker	1D/3M	Ticker	1D/3M
ALE	255%	CLN	182%	RWL	630%
CDR	124%	MAB	173%	ZEP	459%
CCC	99%	ATT	158%	AMC	422%
PCO	97%	TEN	140%	PHN	364%
LTS	91%	BDX	93%	APR	302%
KGH	79%	BFT	92%	TOR	268%
OPL	79%	KER	87%	1AT	260%
PKN	78%	PLW	86%	CMP	247%
JSW	66%	TPE	80%	LWB	148%
PNG	61%	DVL	77%	SNK	141%

Największe zmiany					
WIG20					
Najlepsze			Najgorsze		
Ticker	Kurs	Zmiana	Ticker	Kurs	Zmiana
ALE	24,7	5,3%	PKO	31,1	-3,4%
CCC	48,9	4,0%	PEO	90,8	-2,9%
KGH	144,8	2,2%	PGE	10,0	-2,6%
LTS	68,3	1,6%	ACP	76,1	-2,6%
CDR	112,3	1,5%	LPP	9 945,0	-1,9%

mWIG40					
Najlepsze			Najgorsze		
Ticker	Kurs	Zmiana	Ticker	Kurs	Zmiana
EAT	18,2	2,6%	TEN	160,7	-7,1%
ING	196,0	2,5%	MRC	63,50	-6,2%
TEN	128,0	2,2%	WPL	107,8	-4,1%
11B	489,0	1,9%	PKP	11,6	-3,3%
BHW	60,1	1,9%	CMR	180,0	-3,2%

sWIG80					
Najlepsze			Najgorsze		
Ticker	Kurs	Zmiana	Ticker	Kurs	Zmiana
RWL	16,0	6,0%	OND	12,3	-9,7%
TOR	16,9	4,6%	SHO	32,9	-5,2%
FTE	37,0	3,1%	AMC	84,0	-5,1%
BOW	14,9	2,6%	PCF	51,8	-3,4%
ANR	19,8	2,4%	SKA	77,4	-3,3%

RAINBOW TOURS (Zawieszona)

Wyniki za I kw.'22

mIn PLN	1Q21	2Q21	3Q21	4Q21	1Q22	y/y	q/q	1Q22P	Kons.
Przychody	75,4	244,2	687,5	272,3	315,8	319%	16%	353,2	314,4
EBITDA	-4,7	-1,4	62,2	-16,7	-1,3	-	-	6,0	6,8
EBIT	-9,6	-6,1	57,9	-22,2	-7,8	-	-	1,2	3,3
Zysk netto	-9,2	-6,1	51,7	-19,9	-7,8	-	-	0,6	1,0
Wsk. SG&A	26%	12%	9%	16%	12%	-14,3%	-3,6%		
Marża EBIT	-13%	-2,5%	8,4%	-8,2%	-2,5%	10,3%	5,7%		
P/E12M trailing	-	-	39,7	20,3	18,7				
EV/EBITDA 12M trailing	-	-	10,8	9,2	9,4				

MIRBUD

Wyniki za 1Q'22: zgodne ze wstępnyymi [neutralne]

mIn PLN	1Q21	2Q21	3Q21	4Q21	1Q22	y/y	q/q	1Q22P	1Q22W
Przychody	298	574	775	858	502	68%	-42%	508	502
Budow lanka	265	545	741	793	496	87%	-37%	503	
Mieszkaniów ka	31	33	33	49	12	-61%	-75%	13	
EBITDA	40	37	60	51	29	-29%	-44%	34	
EBIT	37	33	56	48	25	-33%	-48%	31	
Zysk netto	28	22	43	36	15	-45%	-57%	18	15
Marża brutto	12,9%	8,9%	9,2%	8,3%	8,3%	-4,6p.p.	0,0p.p.	7,9%	8,4%
Budow lanka	9,7%	8,0%	7,4%	6,2%	6,2%	-3,5p.p.	0,0p.p.	7,3%	
Mieszkaniów ka	25,3%	22,8%	23,0%	21,5%	23,7%	-1,6p.p.	2,1p.p.	27,0%	
P/E12M trailing	3,9	3,2	2,5	2,4	2,7				
EV/EBITDA 12M trailing	2,5	3,2	2,3	1,6	2,5				
marża EBITDA	13,4%	6,4%	7,7%	6,0%	5,7%	-7,7p.p.	-0,3p.p.	6,7%	-
marża EBIT	12,4%	5,8%	7,3%	5,6%	5,0%	-7,4p.p.	-0,6p.p.	6,0%	-
marża netto	9,2%	3,9%	5,5%	4,1%	3,0%	-6,2p.p.	-1,1p.p.	3,5%	3,0%

Źródło: Dane Spółki, Trigon DM

SANOK (Restricted)

Wyniki I kw'22

mIn PLN	1Q21	2Q21	3Q21	4Q21	1Q22	y/y	q/q
Przychody	303,1	301,1	279,7	287,8	320,1	6%	11%
Zysk brutto ze sprzedaż	57,0	58,7	53,5	39,4	48,9	-14%	24%
EBITDA	37,2	33,9	25,1	7,0	22,3	-40%	218%
EBIT	21,6	18,2	9,4	-9,3	6,9	-68%	-
Zysk netto	16,4	13,8	6,2	-6,0	4,9	-70%	-
P/E12M trailing	7,0	5,5	7,3	10,1	16,2		
EV/EBITDA 12M trailing	3,6	3,0	3,6	4,3	5,1		
zmiana przychodów r./r.	17%	66%	5%	7%	6%		
marża EBITDA	12,3%	11,3%	9,0%	2,4%	7,0%		
marża EBIT	12,3%	6,1%	3,3%	-	2,1%		
marża netto	5,4%	4,6%	2,2%	-	1,5%		

Źródło: dane spółki, Trigon DM

	1Q21	2Q21	3Q21	4Q21	1Q22	y/y	q/q
Przychody	190,3	169,3	148,4	165,0	180,0	-5%	9%
Motoryzacja Wynik	26,2	22,7	15,6	7,5	13,3	-49%	77%
Marża	13,8%	13,4%	10,5%	4,6%	7,4%		
Budownictwo Przychody	30,4	34,1	43,9	39,2	37,9	25%	-3%
Wynik	7,6	7,2	9,6	8,9	7,0	-8%	-22%
Marża	25,0%	21,2%	21,8%	22,7%	18,4%		
Przemysł i rolnictwo Przychody	47,2	61,8	54,1	43,6	53,5	13%	23%
Wynik	7,2	10,8	9,1	3,0	7,4	2%	145%
Marża	15,3%	17,4%	16,8%	6,9%	13,8%		
Mieszanki Przychody	29,5	29,0	26,2	29,1	36,9	25%	27%
Wynik	7,5	7,9	7,3	8,3	8,8	16%	6%
Marża	25,6%	27,2%	28,0%	28,4%	23,8%		
Pozostałe Przychody	5,7	6,8	7,0	10,9	11,8	107%	8%
Wynik	0,0	0,7	2,1	1,8	2,7	-	54%
Marża	0,0%	10,3%	30,1%	16,3%	23,2%		
Razem Przychody	303,1	301,1	279,7	287,8	320,1	6%	11%
Wynik	48,6	49,3	43,7	29,5	39,1	-19%	33%
Marża	16,0%	16,4%	15,6%	10,3%	12,2%		

BĘDZIN

Wstępne skonsolidowane wyniki finansowe za I kwartał 2022 rok

- Przychody ze sprzedaży 96,6mln PLN, +52,4% r./r.
- Strata z działalności operacyjnej 50,9mln PLN vs. strata z działalności operacyjnej 10,6mln PLN w I kw. '21
- Strata netto 55,1mln PLN vs. strata netto 14mln PLN w I kw. '21.

FINANSE

BANKI

Koszt wakacji kredytowych dla banków w 2022-23 przy 100% partycypacji może wynieść 22,6-32,0mld PLN – ZBP

ZBP w opinii do projektu ustawy twierdzi, że otwarty charakter wakacji kredytowych stanowi zagrożenie dla stabilności sektora bankowego oraz osłabia działania polityki monetarnej NBP. Zwraca szczególną uwagę na banki, które już teraz są nierentowne, albo są objęte planami naprawy oraz na banki hipoteczne, dla których wprowadzenie ustawy skutkowało by naruszeniem ustawowych limitów ostrożnościowych, utratą rentowności oraz brakiem możliwości uzyskania finansowania.

BANKI

ZBP za wprowadzeniem do programu wakacji kredytowych dodatkowych kryteriów

ZBP chce, by wakacje kredytowe były dostępne tylko dla kredytów złotych opartych na zmiennej stopie procentowej, spełniających poniższe warunki:

- stosunek wydatków kredytobiorcy związanych z obsługą miesięcznej raty kapitałowej i odsetkowej kredytu mieszkaniowego do miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego kredytobiorcy przekracza 40% na dzień złożenia wniosku,
- opóźnienie w spłacie kredytu nie przekracza 30 dni na dzień złożenia wniosku,
- posiada i zamieszkuje lokal mieszkalny o powierzchni nie przekraczającej 75 m². albo dom jednorodzinny o powierzchni użytkowej nieprzekraczającej 100 m², na którego środki pozyskano z umowy kredytu, której dotyczy wniosek.

Do programu wakacji kredytowych w formule zaproponowanej przez ZBP kwalifikowałoby się do kilkunastu tysięcy kredytobiorców.

Dodatkowo ZBP proponuje zmianę terminów wakacji kredytowych na jeden miesiąc w każdym kwartale do 30 czerwca 2024 (2 miesiące w 2022, 4 miesiące w 2023 i 2 miesiące w 2024), zamiast 4 miesięcy w 2022 i 4 miesięcy 2023 oraz konieczność każdorazowego zgłaszania wniosku na dany okres zawieszenia spłaty.

BANKI

BFG zawiesił obowiązek wnoszenia składek na fundusz gwarancyjny banków do 31 października 2022 roku

W związku z wprowadzonymi zmianami w ustawie o BFG ponowne określenie i wniesienie składek za 2022 r. nastąpi w IV kwartale 2022 r.

ENERGETYKA I WYDOBYCIE

ENERGETYKA

Wygaszanie kopalń będzie opóźnione - Sasin

- „W najbliższych latach "z węglem na pewno się nie rozstaniemy" – J. Sasin. Zapewnił jednocześnie, że wynegocjowana z górnikami oraz przekazana do KE propozycja daty końcowej (2049 r.) wydobycia węgla i energetyki węglowej w Polsce ma zostać dotrzymana. "Ten harmonogram musimy zmienić. Wygaszanie kopalń będzie opóźnione i nie zacznie się od razu, tylko w perspektywie kilku lat, kiedy będziemy mogli już realnie posiadać energię z innych źródeł" – DGP ([LINK](#))

- „Rząd pracuje nad programem, którego skutkiem miałyby być ograniczenie wysokich cen węgla dla konsumentów. "Chcemy też opracować i pracujemy w rządzie nad systemem, który spowoduje, że te ceny nie będą rzeczywiście tak mocno uderzały w indywidualnych szczególnie odbiorców. Myślę, że wkrótce będziemy mogli już o tych rozwiązaniach informować"

PALIWA I CHEMIA

RYNEK PALIW

Pat ws. embarga na ropę z Rosji?

- KE wraz z prezydentką francuską w UE zaproponowały w weekend nałożenie sankcji na ropę z Rosji, która dotyczyłaby tylko ropy transportowanej drogą morską, co stanowi 2/3 transportu rosyjskiej ropy. W odniesieniu do produktów kupowanych z Rosji za pomocą rurociągów wprowadzony zostałby zakaz reeksportu produktów sprowadzonych tą drogą oraz towarów wyprodukowanych na ich bazie – o to postulowała wcześniej Polska.

- „Propozycja w tej formie jest nie do zaakceptowania przez Węgry. Domagają się wyłączenia z sankcji dla swojego kraju dostaw rosyjskiej ropy tankowcami” - PAP

TMT

ORANGE POLSKA (Trzymaj, 8 PLN)

Podsumowanie wywiadu z prezesem zarządu

- Grupa spodziewa się utrzymania do końca roku normalnego popytu na usługi po dwumiesięcznym spowolnieniu
- Wewnętrznym celem grupy jest nieduży, jednocyfrowy wzrost EBITDAa
- Widoczna jest mocna dynamika wzrostu w segmencie ICT (branża teleinformatyczna), która powinna się utrzymywać
- Dzięki obywatelom Ukrainy grupa pozyskała netto 0,3 mn kart SIM w pierwszych trzech miesiącach roku, a baza kart SIM zwiększyła się o 506 tys. netto do 17,3 mln kart
- Grupa jest zainteresowana przejęciami w branży teleinformatycznej podmiotów z zakresu cyberbezpieczeństwa i Big Data
- Trwają analizy dotyczące projektu infrastruktury wieżowej
- Prezes podtrzymał plan tegorocznego CAPEXu, nawet jeśli aukcja 5G nie zostanie rozstrzygnięta.

COMP (Trzymaj, 52 PLN)

Rekomendacja zarządu w sprawie wypłaty 3 PLN dywidendy na akcje

Dzień dywidendy ustala się na 31 sierpnia, a termin wypłaty na 14 września 2022 roku. DY=6,8%. RN pozytywnie oceniła wniosek zarządu w sprawie przeznaczenia zysku netto za 2021 rok.

RYNEK IT

Asseco i Comarch podpisały z ZUS umowę ramową na rozwój systemu IT

- Budżet na rozwój na kolejne 4 lata to 599mln PLN brutto
- Poprzednia umowa podpisana w 2018 roku miała budżet 350mln PLN brutto

BIOTECH

CAPTOR THERAPEUTICS (Kupuj, 239,3 PLN)

Spółka widzi potencjalne opóźnienia w projekcie CT-03.

- Captor zidentyfikował potencjalne ryzyko opóźnień w realizacji projektu CT-03 (degrader białka MCL-1) z powodu ograniczeń w globalnej dostępności kluczowych chemicznych komponentów niezbędnych do syntezy związku.
- Badania przedkliniczne w ramach pakietu IND wymagają wytworzenia dużych (kilogramowych) ilości substancji leczniczej, wobec braku dostępności substratów chemicznych istnieje ryzyko kilkumiesięcznego opóźnienia w projekcie, co może oznaczać wejście w fazę kliniczną w 2024 r. (vs wcześniej zakładany 2023r.)

RYVU THERAPEUTICS (Kupuj 54,8)

Publikacje posterów dot. programów RVU120 i SEL24 na konferencji ASCO 2022 Annual Meeting.

- Na stronie internetowej konferencji (<https://conferences.asco.org/am/abstracts>) zostały opublikowane postery Ryvu i Menarini dot. projektów onkologicznych: RVU120 (SEL120) selektywnego inhibitora kinaz CDK8/19 w leczeniu nowotworów hematologicznych i guzów litych, a także SEL24 (MEN1703), selektywnego inhibitora kinaz PIM/FLT3, rozwijanego przez Grupę Menarini w obszarze AML z mutacją IDH.
- RVU120: Opublikowane wyniki dot. projektu RVU120 wskazują, że w pierwszym etapie badania eskalacji dawki RVU120 jako monoterapii (5 pacjentów) nie zaobserwowano efektu toksyczności zależnej od dawki (ang. DLT) oraz znaczących efektów ubocznych (ang. AE) u pacjentów z postępującymi guzami litymi. Wstępne oceny efektywności terapii u 3 pacjentów wykazały stabilizację choroby u 2 pacjentów. Trwa gromadzenie dalszych danych przy wyższych dawkach z 2 pacjentami włączonymi do dawki 100 mg.
- MEN1703/SEL24: wstępne wyniki w kohorcie pacjentów z AML z mutacją IDH potwierdzają, że związek w monoterapii ma akceptowalny profil bezpieczeństwa i wykazał całkowitą odpowiedź kliniczną (ang. CR) u 1 pacjenta oraz częściową odpowiedź kliniczną (ang. PR) również u 1 pacjenta (z 7 pacjentów ocenionych w badaniu). U pozostałych 7 ocenionych pacjentów, 4 pacjentów wykazało progresję choroby, 1 pacjent zrezygnował z udziału w badaniu.

MABION (Zawieszona)

Umowa produkcyjna MAB&NVAX została rozszerzona o dodatkowe badania jakościowe.

- Mabion otrzymał podpisane przez Novavax rozszerzenie zakresu usług umowy produkcyjnej z października 2021 roku w postaci specyfikacji warunków zlecenia (SOW#4). Rozszerzony zakres współpracy obejmie test jakościowy produktu gotowego NVAX.
- Zakres SOW#4 obejmuje w przeprowadzenie oceny wykonalności przez spółkę metody analitycznej (etap "feasibility") oraz przeprowadzenia przez spółkę transferu ww. metody do systemu jakości spółki.
- Realizacja etapu +feasibility+ rozpocznie się niezwłocznie i powinna zostać zakończona do końca 2022 roku. W okresie obowiązywania umowy produkcyjnej 2022-2025, MAB na zlecenie Novavax będzie przeprowadzał analizy prób produktu gotowego Novavax.
- Wartość SOW#4 uzależniona jest od ilości wykonywanych przez spółkę badań analitycznych w poszczególnych latach, przy czym maksymalny roczny budżet został obecnie uzgodniony na poziomie 1,8mln USD.

KONSUMENT

INTER CARS (Kupuj; 530 PLN)

Zwiększenie kwoty kredytów udzielonych na podstawie konsorcjalnej umowy kredytu

- Maksymalna łączna wysokość kredytów terminowych została powiększona o 78mln PLN do 722mln PLN, natomiast kredytów odnawialnych o 122mln PLN do 1122mln PLN

RAINBOW TOURS (Zawieszona)

Przychody ze sprzedaży w kwietniu 2022 roku na poziomie 79,3mln PLN (+108,1% r./r.)

- W porównaniu do kwietnia 2019 roku oznacza to wzrost o 12,2%.

DEWELOPE/RZY I BUDOWNICTWO

DOM DEVELOPMENT (Sprzedaj; 90 PLN)

Pozytywna opinia RN w sprawie wniosku zarządu o wypłacie 10,50 PLN dywidendy na akcję

- Dzień dywidendy ustala się na 15 lipca, a termin wypłaty na 16 sierpnia 2022 roku. DY=10,4%.

ERBUD (Kupuj; 62,0 PLN)

Spółka zaprasza do składania ofert sprzedaży 166,7 tys. akcji (1,34% kapitału zakładowego) @ 120 PLN za papier

- Oferty będą przyjmowane od 1 do 14 czerwca 2022 roku.

MIRBUD

Portfel zamówień grupy na lata 2022-25 na koniec marca miał wartość ok. 5,5mld PLN

TORPOL

Portfel zamówień grupy na koniec marca '22 wynosi 2,2mld PLN

TORPOL

Oferta złożona przez konsorcjum z udziałem spółki najwyżej oceniona w przetargu PKP PLK [pozytywne]

- Przedmiotem przetargu jest przebudowa linii kolejowej Chabówka-Nowy Sącz
- Wartość oferty wynosi ok. 963,95mln PLN brutto
- Budżet zamawiającego to ok. 754,8mln PLN brutto
- Udział Torpolu w konsorcjum wynosi 70%.

PRZEMYSŁ

AMICA (Sprzedaj; 93 PLN)

Podsumowanie konferencji wynikowej

#Podsumowanie Q1'22

- Wyższe ceny sprzedaży r./r. to efekt dwóch podwyżek względem Q1'21, które były wprowadzone w połowie '21 oraz na początku '22
- Sprzedaż w Rosji była w Q1'22 wyższa o 9mln PLN ponieważ klienci kupowali na zapas, w kwietniu i maju widać wyraźne spowolnienie sprzedaży
- Spółka zależna na terenie Rosji wyprzedaje obecnie magazyn, na koniec marca zapasy wynosiły 30mln PLN, w maju spadły o 30%
- Należności z Rosji na koniec marca wynosiły 85mln PLN, do maja spadły o 40%
- Południe Europy było w Q1'22 dotknięte pandemią, co przełożyło się na znaczne spadki sprzedaży, dodatkowo widać większą aktywność tureckiego Arcelika na tych rynkach
- Ukraina stanowiła 10% przychodów w segmencie grzejnym

#Outlook

- Na skutek popandemicznego wzrostu rynku i wysokiej bazy ub.r., obecnie rynek AGD odnotowuje spadek dynamiki o 5-10%
- Przed spółką wiele wyzwań w kolejnych miesiącach: wzrost cen komponentów i materiałów, wyższe ceny zakupu towarów, wysokie ceny frachtu
- Trudno powiedzieć czy zamknięcie rynku rosyjskiego przełoży się na nadpodaż AGD w Europie, ponieważ część producentów europejskich miała tam ulokowane swoje zakłady produkcyjne
- Nie ma obecnie problemów z dostawami z Chin, port w Szanghaju był jednym z dziesięciu, z których realizowane są wysyłki do spółki
- W związku ze zmianą tras na rynek kazachski doszło do pogorszenia marż na tym rynku
- W skrajnym przypadku tegoroczne spadki produkcji mogą sięgnąć nawet 20%
- Trwają obecnie prace nad certyfikacją produktów na rynek USA
- Capex wyniesie ok. 85-90mln PLN, część capexu była pod nowe moce, które w obecnym otoczeniu nie są potrzebne

#Koszty

- Z powodu wzrostu kosztów produkcji spółka planuje w lipcu kolejną co najmniej 5% podwyżkę cen
- Spółka nie widzi ryzyka problemów z dostępnością stali
- W kwietniu spółka zaczęła produkować AGD w oparciu o maksymalne poziomy cen stali (kontrakt kwartalny zakończył się w maju), co będzie wpływać na marżę w Q2'22
- Zakład spółki nie ma pełnego obłożenia mocy produkcyjnych co wpłynie na pogorszenie efektywności produkcji,
- Ceny frachtu morskiego były o 30mln PLN wyższe r./r.
- Spółka będzie szukać oszczędności w kosztach marketingu oraz elastycznie zarządzać zatrudnieniem w ramach umów agencyjnych
- Spółka obserwuje wzrosty cen szkła, szukając oszczędności rozpoczęto obróbkę szkła in-house'owo

ELEKTROTIM: Podsumowanie wywiadu z prezesem zarządu

- Portfel zamówień grupy na koniec marca 2022 roku wynosił ok. 598mln PLN
- Pomimo odnotowanej w I kwartale straty netto, cały 2022 rok spółka chce zakończyć z wynikiem zdecydowanie lepszym niż w 2021 roku
- Grupa renegotjuje kontrakty, by częściowo zniwelować wzrost kosztów materiałów, a w lipcu prawdopodobnie rozpocznie realizację „fizycznej” części umowy na budowę bariery
- Na roszczenia dotyczące renegotjacji kontraktów stopniowo otwierają się grupy energetyczne i przedsiębiorstwa państwowe
- Obecnie spółka renegotjuje umowy z lat 2019-2020
- Niewykluczone, że niedługo spółka pokaże kolejną dużą umowę, spółka nie chce sobie jednak pozwolić na realizację dwóch dużych umów w tym samym czasie z uwagi na ograniczone zasoby

POZOSTAŁE INFORMACJE

BBI DEVELOPMENT: Zarząd uchwalił program skupu maksymalnie 926 tys. akcji własnych w celu umorzenia

Cena akcji w ramach buybacku ma być nie niższa niż 3 PLN i nie wyższa niż 20 PLN. Program będzie obowiązywał od 31 maja 2022 roku do 30 maja 2024 roku.

BĘDZIN: Spółka ma zapłacić na rzecz PGG 6,5mln PLN wraz z odsetkami

ELEKTROTIM: Podsumowanie wywiadu z prezesem zarządu

- Portfel zamówień grupy na koniec marca 2022 roku wynosił ok. 598mln PLN
- Pomimo odnotowanej w I kwartale straty netto, cały 2022 rok spółka chce zakończyć zyskiem wyższym niż ten pokazany w 2021 roku
- Grupa renegotjuje kontrakty, by częściowo zniwelować wzrost kosztów materiałów, a w lipcu prawdopodobnie rozpocznie realizację „fizycznej” części umowy na budowę bariery.

ELZAB: Rekomendacja zarządu w sprawie przeznaczenia ubiegłorocznego zysku netto w kwocie 9,9mln PLN na kapitał zapasowy

Rada Nadzorcza pozytywnie zaopiniowała wniosek zarządu.

FOREVER ENTERTAINMENT: Zawarcie porozumienia ze spółką Jujubee w sprawie wydania gry „Kursk” na Nintendo Switch

Na mocy porozumienia rozwiązaniu uległy postanowienia stanowiące o udzieleniu Forever Entertainment licencji w zakresie dystrybucji gry „Kursk” na platformie Nintendo Switch. Forever Entertainment wykonał port gry i przysługuje mu określony w umowie procent przychodów ze sprzedaży gry. W związku z powyższym za dystrybucję oraz marketing gry na platformie Nintendo Switch odpowiedzialny będzie Jujubee.

INC: Rekomendacja zarządu w sprawie przeznaczenia zysku netto za '21 na kapitał zapasowy

KRYNICKI RECYKLING: Spółka szacuje, że EBITDA grupy w I kw. '22 spadła o 33% r./r. do 9,7mln PLN

Spadek EBITDA spowodowany jest wzrostem cen gazu ziemnego, energii elektrycznej i usług logistycznych.

LSI SOFTWARE: Pozytywna opinia RN w sprawie wniosku zarządu o przeznaczeniu ubiegłorocznego zysku netto na kapitał zapasowy

MAKARONY POLSKIE: Rekomendacja zarządu w sprawie wypłaty 0,30 PLN dywidendy na akcje

Dzień dywidendy ustala się 15 lipca, a termin wypłaty na 30 września 2022 roku. DY=3,8%.

MDI ENERGIA: mBank i ING Bank Śląski wyraziły zgodę na niespełnienie przez spółkę określonych w umowach kowenantów finansowych na koniec marca 2022 roku

M.W. TRADE: Beyondream Investments wzywa do sprzedaży 4,7 tys. akcji (0,18% kapitału zakładowego) @ 5,30 PLN za papier
Przyjmowanie zapisów rozpocznie się 20 czerwca i potrwa do 4 lipca 2022 roku.

OT LOGISTICS: Rekomendacja zarządu w sprawie wypłaty 1 PLN dywidendy na akcję, DY=9%

SESCOM: Przychody ze sprzedaży w kwietniu 2022 roku na poziomie 11,7mln PLN, +34% r./r. (-21% m./m.)

INSIDER TRADING

LOKUM DEWELOPER

Prezes zarządu kupił 3,2 tys. akcji @ 14,50 PLN.

SOHO DEVELOPMENT

Spółka nabyła 5,99 mln akcji @ 3,27 PLN.

SOHO DEVELOPMENT

Prezes zarządu sprzedał 259,8 tys. akcji @ 3,27 PLN.

SOHO DEVELOPMENT

Aulos 1, podmiot związany z prezesem zarządu, sprzedał 1,3 mln akcji @ 3,27 PLN.

SOHO DEVELOPMENT

Creative Sport Investment, podmiot związany z prezesem zarządu, sprzedał 89,3 tys. akcji @ 3,27 PLN.

UNIMOT

Insider kupił 20 tys. akcji @ 50,50 PLN.

VOTUM

Insider kupił 1 tys. akcji @ 26,45 PLN.

PROGRAM SKUPU AKCJI

HUUUGE

Nabycie 281,2 tys. akcji @ 18,50-19,34 PLN.

OPONEO.PL

Nabycie 9,4 tys. akcji @ 44,40-46,44 PLN.

ZMIANY W ORGANACH

FERRO

Zgłoszenie przez Aviva OFE kandydatury p. Piotra Kaczmarka na stanowisko członka RN.

NEWAG

Zgłoszenie przez Nationale-Nederlanden OFE kandydatury p. Piotra Palenika na stanowisko członka RN.

SHOPER

Zgłoszenie kandydatury p. Grzegorza Szatkowskiego na stanowisko członka RN.

ZMIANY W AKCJONARIACIE

ELEKTROTIM

Zmniejszenie zaangażowania przez p. Ewę i Krzysztofa Folta z 19,93% o 17,25% kapitału i głosów.

KGL

Zwiększenie zaangażowania przez p. Piotra Nadolskiego z 4,99% (7,80% kapitału zakładowego) do 5,10% (7,97% kapitału zakładowego) głosów.

TRANSAKCJE PAKIETOWE

COMP

Wolumen: 15 tys. @ 42,00

% kapitału: 0,25

ENEA

Wolumen: 1 mln @ 9,05

% kapitału: 0,23

WALNE ZGROMADZENIA AKCJONARIUSZY

ARTIFEX MUNDI: Uchwała ZWZA w sprawie niewypłacania dywidendy za 2021 rok

ATENDE: Zwołanie ZWZA na dzień 23 czerwca w sprawie ustanowienia programu motywacyjnego na lata 2022-24

- Program zakłada przyznanie imiennych warrantów subskrypcyjnych serii A oraz serii B, uprawniających do objęcia nie więcej niż 2,18 mn akcji serii E
- celem wynikowym pierwszego etapu jest osiągnięcie nie mniej niż 12mln PLN zysku netto w 2022 roku
- W kolejnych dwóch latach zysk netto miałby wynieść nie mniej niż 16mln PLN i 21mln PLN, indeksowanego wskaźnikiem inflacji.

ATM GRUPA: Uchwała ZWZA w sprawie wypłaty 0,20 PLN dywidendy na akcję

Dzień dywidendy ustalono na 3 czerwca, a termin wypłaty na 10 czerwca 2022 roku. DY=5%. W skład RN powołano: p. Tomasza Kurzewskiego, p. Marcina Michałaka, p. Barbarę Pietkiewicz, p. Katarzynę Beuch i p. Artura Hoffmana.

BORYSZEW: Uchwała ZWZA w sprawie wypłaty 0,92 PLN dywidendy na akcję

Dzień dywidendy ustala się na 3 czerwca, a termin wypłaty na 10 czerwca 2022 roku. DY=15,5%.

CYFROWY POLSAT: Zwołanie ZWZA na dzień 23 czerwca w sprawie wypłaty 1 PLN dywidendy na akcję

Dzień dywidendy ustala się na 20 września, a termin wypłaty na 15 grudnia 2022 roku. DY=4,6%.

ERG: Zwołanie ZWZA na dzień 24 czerwca w sprawie przeznaczenia zysku netto za '21 w kwocie 1,5mln PLN na kapitał zapasowy

FERRUM: Zwołanie ZWZA na dzień 23 czerwca w sprawie niewypłacania dywidendy za 2021 rok

INSTAL KRAKÓW: Zwołanie ZWZA na dzień 24 czerwca w sprawie wypłaty 1 PLN dywidendy na akcję

Dzień dywidendy ustala się na 8 lipca, a termin wypłaty na 20 lipca 2022 roku. DY=3%.

KCI: Zwołanie ZWZA na dzień 23 czerwca w sprawie przeznaczenia zysku netto za '21 na pokrycie strat z lat ubiegłych

KOGENERACJA: Zwołanie ZWZA na dzień 24 czerwca w sprawie wypłaty 0,32 PLN dywidendy na akcję

Dzień dywidendy ustala się na 25 sierpnia, a termin wypłaty na 15 września 2022 roku. DY=1,3%.

KPPD: Uchwała ZWZA w sprawie wypłaty 2 PLN dywidendy na akcję

Dzień dywidendy ustala się na 22 lipca, a termin wypłaty na 30 sierpnia 2022 roku. DY=2,1%.

KRYNICKI RECYKLING: Uchwała ZWZA w sprawie niewypłacania dodatkowej dywidendy za 2021 rok

Spółka wypłaciła już w ubiegłym roku zaliczkę na poczet dywidendy w wysokości 0,50 PLN na akcję.

MAXCOM: Zwołanie ZWZA na dzień 24 czerwca w sprawie wypłaty 1 PLN dywidendy na akcję

Dzień dywidendy ustala się na 10 sierpnia, a termin wypłaty na 29 sierpnia 2022 roku. DY=8,5%.

PEKABEX: Zwołanie ZWZA na dzień 23 czerwca w sprawie wypłaty 0,16 dywidendy na akcję

Dzień dywidendy ustala się na 29 lipca, a termin wypłaty na 14 października 2022 roku. DY=1,2%.

PROTEKTOR: Zwołanie ZWZA na dzień 24 czerwca w sprawie przeznaczenia zysku netto za '21 na kapitał zapasowy

SKYLINE INVESTMENT: Zwołanie NWZA na dzień 1 lipca w sprawie zmian w statucie spółki

SONEL: Zwołanie ZWZA na dzień 30 czerwca w sprawie wypłaty 0,50 PLN dywidendy na akcję

Dzień dywidendy ustala się na 25 lipca, a termin wypłaty na 5 sierpnia 2022 roku. DY=5%.

STALPRODUKT: Zwołanie ZWZA na dzień 23 czerwca w sprawie wypłaty 12 PLN dywidendy na akcję

Dzień dywidendy ustala się na 4 lipca, a termin wypłaty na 14 lipca 2022 roku. DY=3,9%.

STS HOLDING: Zwołanie ZWZA na dzień 22 czerwca w sprawie przeznaczenia kwoty 53,2mln PLN na wypłatę dywidendy

Dzień dywidendy ustala się na 16 sierpnia, a termin wypłaty na 19 sierpnia 2022 roku.

TESGAS: Zwołanie ZWZA na dzień 22 czerwca 2022 roku w sprawie niewypłacania dywidendy za 2021 rok

TRAKCJA: Zwołanie NWZA na dzień 23 czerwca w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę 200mln PLN

Podwyższenie kapitału zakładowego ma nastąpić w drodze emisji do 250 mln akcji serii E z wyłączeniem prawa poboru.

VERCOM: Uchwała ZWZA w sprawie przeznaczenia zysku netto za '21 na kapitał zapasowy

WIRTUALNA POLSKA HOLDING: Zwołanie ZWZA na dzień 24 czerwca w sprawie wypłaty 1,20 PLN dywidendy na akcję

Dzień dywidendy ustala się na 4 lipca, a termin wypłaty na 12 lipca 2022 roku. DY=1,2%.

KALENDARZ KORPORACYJNY

dane PAP

poniedziałek, 30 maj 2022

BUDIMEX Pierwszy dzień notowań bez prawa do dywidendy (23,47 PLN na akcję)

wtorek, 31 maj 2022

DEVELIA Dzień wypłaty dywidendy (0,45 PLN na akcję)

środa, 1 czerwiec 2022

SANTANDER Dzień wypłaty dywidendy (2,68 PLN na akcję)

IPOPEMA Ostatni dzień notowań z prawem do dywidendy (0,31 PLN na akcję)

czwartek, 2 czerwiec 2022

IPOPEMA Pierwszy dzień notowań bez prawa do dywidendy (0,31 PLN na akcję)

MENNICA Ostatni dzień notowań z prawem do dywidendy (0,70 PLN na akcję)

piątek, 3 czerwiec 2022

MANGATA Dzień wypłaty dywidendy (2,68 PLN na akcję)

MENNICA Pierwszy dzień notowań bez prawa do dywidendy (0,70 PLN na akcję)

KALENDARZ MAKRO

dane Bloomberg

Czas	Kraj	Wydarzenie	Okres	Prognoza	Poprzednia wartość
poniedziałek, 30 maja 2022					
07:00	Japonia	Indeks zaufania konsumentów	maj		33.00
08:00	Niemcy	Indeks cen importu R/R	kw i		15.90%
09:00	Hiszpania	Zharmonizowana inflacja CPI R/R	kw i		9.80%
09:00	Hiszpania	Inflacja CPI R/R	kw i		9.80%
09:00	Szwajcaria	KOF Indeks wskaźników w przemyśle	maj		101.70
10:30	Wielka Brytania	Podaż pieniądza M4 R/R	kw i		5.40%
10:30	Wielka Brytania	Zaakceptowane wnioski o kredyt hipoteczny	kw i		70.69 tys.
	Włochy	Inflacja PPI R/R	kw i		36.90%
wtorek, 31 maja 2022					
08:00	Niemcy	Stopa bezrobocia	kw i		2.90%
08:30	Szwajcaria	Sprzedaż detaliczna R/R	kw i		-6.60%
08:45	Francja	Wydatki konsumentów R/R	kw i		-2.40%
08:45	Francja	Inflacja PPI R/R	kw i		26.50%
09:00	Szwajcaria	PKB R/R	I kw artał		3.70%
10:00	Polska	PKB R/R	I kw artał		7,3
15:00	USA	Indeks S&P/Case-Shiller Composite 20 R/R	mar		20.20%
15:45	USA	Indeks Chicago PMI	maj		56.40
16:00	USA	Indeks Conference Board	maj		107.30
	Indie	PKB R/R	I kw artał		5.40%
	Włochy	PKB R/R	I kw artał		6.20%
środa, 1 czerwca 2022					
07:00	Indie	Indeks PMI przemysłu	maj		54.70
07:00	Włochy	Stopa bezrobocia	kw i		8.30%
08:00	Niemcy	Sprzedaż detaliczna R/R	kw i		-2.70%
09:00	Węgry	PKB R/R	I kw artał		7.00%
09:00	Polska	Indeks PMI przemysłu	maj		52.40
09:15	Hiszpania	Indeks PMI przemysłu	maj		53.30
09:30	Szwajcaria	Indeks PMI przemysłu	maj		62.50
09:45	Włochy	Indeks PMI przemysłu	maj		54.50
11:00	Euroland	Stopa bezrobocia	kw i		6.80%

TRIGON DM COVERAGE							Źródło: Trigon DM (dane pogrubione), Bloomberg								
Spółka	Ticker	Rekomendacja	TP	Kurs	Upside	Kapitalizacja	P/E			P/BV			ROE		
			[PLN]	[PLN]	[m In PLN]	22P	23P	24P	22P	23P	24P	22P	23P	24P	
Alior	ALR	Kupuj	61,0	32,9	85%	4 298	3,1	3,6	3,8	0,6	0,5	0,5	19%	14%	13%
BNP Paribas PL	BNPPPL	Kupuj	102,0	65,0	57%	9 594	5,5	4,7	4,8	0,7	0,6	0,6	13%	13%	12%
Getin Noble Bank	GNB	Zawieszona	b.d.	0,2	-	201	---	---	---	0,2	0,8	3,5	-56%	-301%	-336%
Handlowy	BHW	Kupuj	72,0	60,1	20%	7 853	6,8	7,5	9,2	1,0	1,0	1,0	15%	13%	11%
ING	ING	Trzymaj	233,0	196,0	19%	25 500	6,3	6,4	7,1	1,5	1,3	1,2	24%	20%	17%
mBank	MBK	Kupuj	460,0	271,0	70%	11 486	11,5	7,5	4,5	0,8	0,7	0,7	7%	10%	14%
Millennium	MIL	Kupuj	7,4	4,7	56%	5 755	---	---	3,9	1,0	1,2	0,9	-21%	-12%	23%
Pekao	PEO	Kupuj	132,0	90,8	45%	23 838	5,3	5,6	6,3	0,9	0,8	0,8	17%	15%	13%
PKO BP	PKO	Kupuj	50,0	31,1	61%	38 825	6,5	6,1	5,5	0,9	0,9	0,8	14%	14%	15%
Santander	SPL	Kupuj	366,0	249,0	47%	25 445	9,0	8,9	5,9	0,9	0,8	0,8	10%	9%	13%
Kruk	KRU	Kupuj	415,6	265,6	56%	5 080	5,7	5,7	5,6	1,6	1,4	1,3	28%	24%	23%
PZU	PZU	Kupuj	38,0	32,0	19%	27 641	8,0	7,7	7,9	1,9	2,1	2,2	23%	27%	28%

Spółka	Ticker	Rekomendacja	TP	Kurs	Upside	Kapitalizacja	P/E			EV/EBITDA			FCFF yield		
			[PLN]	[PLN]	[m In PLN]	22P	23P	24P	22P	23P	24P	22P	23P	24P	
11bit Studios	11B	Trzymaj	561,0	489,0	15%	1 164	66,9	8,3	14,4	45,3	5,2	8,4	3%	1%	2%
AB	ABE	Kupuj	67,3	47,2	43%	764	5,6	5,4	5,3	4,9	5,0	4,7	-22%	5%	3%
AC	ACG	Trzymaj	31,0	28,8	8%	290	11,5	10,2	9,2	7,2	6,6	6,4	0%	6%	10%
Allegro	ALE	Trzymaj	28,0	24,7	13%	26 106	26,8	25,1	19,2	14,8	12,7	10,5	4%	3%	3%
Alumetal	AML	Kupuj	86,0	68,3	26%	1 064	7,1	8,0	7,7	5,9	6,0	5,6	-3%	-3%	5%
Ambra	AMB	Kupuj	26,8	19,9	34%	503	10,5	10,1	9,6	4,6	4,2	3,8	-3%	20%	14%
Amica	AMC	Sprzedaj	93,0	84,0	11%	653	14,6	8,3	7,0	5,8	4,4	3,9	37%	-29%	7%
Amrest	EAT	Zawieszona		18,2	-	3 996	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Answer.com	ANR	Kupuj	29,8	19,8	50%	343	14,8	11,4	9,2	10,5	8,7	7,1	0%	0%	0%
Artifex Mundi	ART.	Kupuj	17,6	7,1	148%	84	5,9	4,3	4,1	2,6	1,7	0,9	13%	14%	22%
Asseco BS	ABS	Trzymaj	44,0	40,0	10%	1 337	15,8	14,4	13,7	10,3	9,5	8,9	7%	5%	7%
Asseco Poland	ACP	Kupuj	94,0	76,1	24%	6 316	12,7	12,7	12,3	2,7	2,4	2,0	25%	22%	29%
Asseco SEE	ASE	Trzymaj	54,0	46,8	15%	2 429	15,0	14,2	13,3	8,1	7,5	7,1	7%	9%	8%
Atal	1AT	Zawieszona		41,4	-	1 603	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Auto Partner	APR	Kupuj	20,5	14,0	46%	1 831	9,0	8,2	7,2	6,9	6,4	5,7	6%	-5%	7%
Azoty	ATT	Kupuj	47,2	53,0	-11%	5 257	4,6	10,5	8,0	4,4	7,4	5,1	-3%	-8%	-6%
Benefit	BFT	Kupuj	840,0	574,0	46%	1 684	20,4	11,4	9,2	7,6	6,1	5,2	7%	4%	8%
BoomBit	BBT	Kupuj	27,5	14,3	92%	193	9,7	7,5	6,8	4,0	3,6	3,8	7%	10%	12%
Budimex	BDX	Kupuj	270,0	225,5	20%	5 757	15,5	15,0	14,0	5,2	5,4	4,5	23%	18%	10%
Captor Therapeutics	CTX	Kupuj	239,3	134,5	78%	438	---	---	---	---	---	---	0%	-9%	-9%
CCC	CCC	Trzymaj	58,0	48,9	19%	2 682	---	17,5	7,7	5,8	4,8	3,8	-6%	-5%	6%
CD Projekt	CDR	Sprzedaj	110,0	112,3	-2%	11 311	57,8	27,0	44,9	30,1	17,0	26,0	5%	8%	1%
Celon	CLN	Kupuj	50,1	16,5	204%	841	---	---	---	52,1	38,3	58,8	-4%	-4%	-8%
Ciech	CIE	Kupuj	54,8	40,6	35%	2 142	9,0	8,1	7,4	4,3	3,8	3,6	2%	16%	1%
Comarch	CMR	Kupuj	252,0	177,8	42%	1 446	11,2	10,8	10,4	4,5	4,2	3,9	18%	11%	10%
Comp	CMP	Trzymaj	52,0	43,8	19%	259	19,2	12,2	9,3	4,8	4,3	3,7	19%	22%	11%
Cyfrowy Polsat	CPS	Trzymaj	29,5	21,8	35%	13 942	14,5	14,0	11,5	7,3	7,4	7,0	8%	7%	0%
Dadelo	DAD	Trzymaj	14,8	11,5	29%	133	57,1	22,1	14,6	19,1	10,8	7,6	0%	0%	0%
Develia	DVL	Zawieszona		2,9	-	1 280	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Dino	DNP	Zawieszona		290,7	-	28 500	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Dom Development	DOM	Sprzedaj	90,0	100,6	-11%	2 570	8,1	9,3	9,0	6,1	7,7	7,6	26%	12%	1%
Erbud	ERB	Kupuj	62,0	35,0	77%	434	466,0	4,7	3,0	10,8	3,5	0,9	62%	-34%	-46%

TRIGON DM COVERAGE

Spółka	Ticker	Rekomendacja	TP	Kurs	Upside	Kapitalizacja	P/E			EV/EBITDA			FCFF yield		
			[PLN]	[PLN]	[m ln PLN]	22P	23P	24P	22P	23P	24P	22P	23P	24P	
Enea	ENA	Kupuj	11,3	9,0	25%	4 776	4,1	4,8	4,9	3,3	3,2	3,0	7%	35%	-13%
Eurocash	EUR	Zawieszona		11,4	-	1 585	---	---	---	---	---	---	5%	8%	9%
Famur	FMF	Kupuj	3,7	2,8	33%	1 594	9,3	8,0	9,0	3,2	2,2	1,5	38%	10%	-23%
Ferro	FRO	Kupuj	37,0	28,8	28%	612	7,6	6,8	6,5	5,7	5,1	4,8	8%	-2%	5%
Forte	FTE	Zawieszona		37,0	-	885	---	---	---	---	---	---	12%	10%	12%
GPW	GPW	Kupuj	50,0	38,0	32%	1 595	10,4	10,1	10,1	5,5	5,1	4,9	17%	1%	19%
Grupa Pracuj	GPP	Kupuj	78,0	62,6	25%	4 263	20,8	18,2	15,7	15,5	13,2	11,0	3%	6%	6%
Inter Cars	CAR	Kupuj	530,0	399,5	33%	5 660	8,6	7,3	7,2	6,8	5,8	5,5	5%	2%	4%
JSW	JSW	Trzymaj	75,9	68,5	11%	8 043	1,1	3,6	5	0,2	0,3	0,1	-72%	5%	2006%
K2 Holding	K2H	Kupuj	31,0	24,5	27%	57	13,4	9,6	8,4	3,6	3,0	2,9	21%	23%	23%
Kęty	KTY	Kupuj	750,0	610,0	23%	5 887	8,6	9,3	9,1	7,0	7,2	7,1	7%	2%	2%
KGHM	KGH	Trzymaj	189,0	144,8	31%	28 950	6,2	8,5	8,9	3,7	4,3	4,2	8%	3%	11%
Lotos	LTS	Kupuj	87,8	68,3	29%	12 627	3,0	6,1	8,8	1,7	2,4	2,8	12%	19%	5%
LPP	LPP	Kupuj	14 000,0	9 945,0	41%	18 422	26,0	14,2	10,6	9,1	6,6	5,4	1%	8%	6%
Mabion	MAB	Zawieszona		26,5	-	428	---	---	---	---	---	---	-19%	33%	56%
Mangata	MGT	Kupuj	96,0	76,0	26%	507	6,5	5,9	5,8	4,9	4,5	4,3	7%	4%	-1%
Medicalgorithmics	MDG	Zawieszona		6,2	-	31	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Medinice	ICE	Kupuj	44,8	13,0	245%	82	---	275,1	677,2	---	136,8	196,1	0%	0%	0%
MFO	MFO	Kupuj	79,4	44,9	77%	297	3,6	5,6	5,2	2,7	3,6	3,2	6%	-3%	26%
Neuca	NEU	Trzymaj	830,0	759,0	9%	3 393	21,5	20,3	18,9	12,3	11,5	10,5	7%	2%	7%
New ag	NWG	Trzymaj	21,0	19,9	6%	893	10,7	8,6	9,2	6,8	5,5	5,7	18%	11%	4%
OncoArendi	MOC	Kupuj	53,5	26,5	102%	372	784,7	10,6	---	344,5	8,9	---	17%	-5%	-1%
Onde	OND	Kupuj	18,0	12,3	46%	679	91,5	6,0	3,5	30,2	5,9	2,1	12%	-19%	-16%
Oponeo.pl	OPN	Kupuj	66,0	45,2	46%	630	12,9	12,3	11,6	5,4	5,0	4,5	4%	16%	10%
Orange	OPL	Trzymaj	8,0	6,0	32%	7 924	15,5	14,5	12,1	4,1	4,0	3,8	7%	8%	3%
PCF Group	PCF	Kupuj	71,8	51,8	39%	1 551	20,6	18,7	9,8	14,3	12,7	6,8	0%	2%	4%
Pepco Group	PCO	Trzymaj	55,0	40,2	37%	23 138	81,6	68,3	57,0	29,6	25,9	22,9	2%	2%	2%
PGE	PGE	Trzymaj	10,0	10,0	0%	18 698	9,7	7,5	8,4	3,3	2,8	2,9	16%	11%	-11%
PGNiG	PGN	Kupuj	8,5	6,2	38%	35 722	3,6	3,3	5,6	1,9	1,4	1,5	19%	-14%	-19%
PKN Orlen	PKN	Kupuj	91,3	70,4	30%	30 111	3,3	6,2	7,2	2,8	4,0	4,2	-5%	2%	0%
Playway	PLW	Kupuj	460,0	296,0	55%	1 954	13,5	11,5	9,7	11,0	9,4	8,0	3%	5%	7%
Ryvu Therapeutics	RVU	Kupuj	54,8	30,0	83%	551	---	---	---	---	49,5	---	-8%	-14%	-11%
R22	R22	Kupuj	54,3	40,0	36%	567	18,4	13,7	12,5	13,4	10,4	9,5	2%	8%	8%
Rainbow	RBW	Zawieszona		22,8	-	331	---	---	---	---	---	---	-26%	9%	2%
Rawlplug	RWL	Kupuj	28,3	16,0	77%	521	5,1	4,9	4,4	4,0	3,5	3,3	9%	4%	-3%
Selvita	SLV	Kupuj	95,0	75,9	25%	1 393	70,8	34,0	32,4	17,9	9,8	8,6	1%	4%	-4%
Stalprodukt	STP	Kupuj	427,0	308,0	39%	1 719	3,2	12,2	10,8	1,0	1,4	0,7	4%	-22%	207%
Śnieżka	SKA	Sprzedaj	58,0	77,4	-25%	977	17,0	15,2	14,6	11,5	10,0	9,5	0%	1%	2%
Tauron	TPE	Kupuj	4,6	3,5	33%	6 057	3,3	2,8	3,0	3,7	3,1	2,9	1%	11%	2%
Ten Square Games	TEN	Zawieszona		128,0	-	935	---	---	---	---	---	---	---	---	---
TIM	TIM	Restricted		33,7	-	748	---	---	---	---	---	---	3%	6%	8%
Toya	TOA	Trzymaj	7,0	6,1	16%	455	6,7	6,1	6,1	5,1	4,8	4,4	20%	-6%	7%
VRG	VRG	Zawieszona		4,1	-	950	---	---	---	---	---	---	13%	18%	15%
Wawel	WWL	Kupuj	835,0	484,0	73%	726	10,9	10,1	9,9	5,0	4,6	4,4	7%	10%	12%
Wielton	WLT	Kupuj	11,7	6,5	80%	393	17,3	5,2	4,1	6,1	3,8	3,1	10%	6%	-1%
Wirtualna Polska	WPL	Kupuj	135,0	100,0	35%	2 927	15,7	14,2	12,6	9,0	7,9	7,0	5%	6%	6%
XTB	XTB	Kupuj	24,4	20,4	20%	2 390	7,5	8,2	7,6	3,3	3,5	3,0	35%	15%	27%

Źródło: Trigon DM (dane pogrubione), Bloomberg

Sektor / Spółka	Ticker	P/E			P/BV			DY			Zmiana kursu		
		'22P	'23P	'24P	'22P	'23P	'24P	'21P	'22P	'23P	1M	3M	1Y
Banki													
Alior	ALR	3,1	3,6	3,8	0,6	0,5	0,5	0,0%	0,0%	13,8%	-9%	-30%	-3%
BNPPL	BNPPPL	5,5	4,7	4,8	0,7	0,6	0,6	0,0%	0,0%	10,6%	-3%	-18%	-12%
Handlowy	BHW	6,8	7,5	9,2	1,0	1,0	1,0	9,1%	14,7%	13,3%	1%	3%	31%
ING	ING	6,3	6,4	7,1	1,5	1,3	1,2	2,7%	4,8%	7,9%	-1%	-19%	2%
mBank	MBK	11,5	7,5	4,5	0,8	0,7	0,7	0,0%	4,3%	6,7%	-9%	-34%	-10%
Millennium	MIL	---	---	3,9	1,0	1,2	0,9	0,0%	0,0%	0,0%	-6%	-32%	-6%
Pekao	PEO	5,3	5,6	6,3	0,9	0,8	0,8	4,7%	14,1%	13,4%	-7%	-21%	-5%
PKO BP	PKO	6,5	6,1	5,5	0,9	0,9	0,8	5,9%	7,7%	12,3%	-5%	-23%	-22%
Santander	SPL	9,0	8,9	5,9	0,9	0,8	0,8	1,1%	3,3%	5,6%	-8%	-21%	-8%
Erste Group	EBS AV	16,8	7,1	6,9	0,7	0,7	0,6	6,0%	6,3%	6,9%	-2%	-9%	-12%
Komercni Banka	KOMB CP	17,3	11,4	8,7	1,1	1,1	1,0	9,0%	7,6%	7,8%	-6%	-17%	-5%
Moneta Bank	MONET CP	15,8	10,7	8,7	1,1	1,1	1,0	8,4%	9,3%	10,4%	-11%	-12%	0%
OTP Bank	OTP HB	7,7	4,6	6,4	0,8	0,7	0,6	3,5%	4,6%	5,0%	-21%	-33%	-46%

Sektor / Spółka	Ticker	P/E			EV/EBITDA			DY			Zmiana kursu		
		'22P	'23P	'24P	'22P	'23P	'24P	'21P	'22P	'23P	1M	3M	1Y
Finanse inne													
GPW	GPW	10,4	10,1	10,1	5,5	5,1	4,9	6,8%	7,1%	7,4%	-2%	-1%	-24%
Kruk*	KRU	5,7	5,7	5,6	1,6	1,4	1,3	---	---	---	4%	1%	3%
PZU*	PZU	8,0	7,7	7,9	1,9	2,1	2,2	8,7%	0,0%	10,9%	4%	1%	-13%
XTB	XTB	7,5	8,2	7,6	3,3	3,5	3,0	7,4%	10,0%	9,2%	-1%	29%	15%
Votum	VOT	7,8	6,7	6,5	6,2	4,9	4,4	1,3%	5,1%	8,9%	0%	0%	0%
Deutsche Borse (GPW)	DB1 GR	21,5	19,8	18,1	14,3	13,1	11,7	2,2%	2,4%	2,6%	0%	8%	21%
Euronext (GPW)	ENX FP	15,2	14,3	12,9	11,6	10,7	9,6	2,8%	3,0%	3,5%	4%	-2%	-9%
B2Holding (KRU)*	B2H NO	10,9	6,0	6,6	0,7	0,6	0,6	6,5%	9,4%	11,5%	-7%	-14%	-20%
doValue (KRU)*	DOV IM	44,4	11,9	11,9	3,0	2,5	1,9	7,9%	9,5%	11,4%	-6%	5%	-26%
Encore Capital (KRU)*	ECPG US	7,0	5,3	4,5	1,0	0,8	0,8	---	---	---	4%	-9%	30%
Hoist Finance (KRU)*	HOFI SS	27,8	---	7,6	0,6	0,5	0,5	2,3%	3,4%	3,6%	9%	34%	-9%
Intrum (KRU)*	INTRUM SS	10,4	9,0	7,6	1,1	1,0	1,0	6,4%	7,1%	7,9%	-5%	-7%	-23%
PRA Group (KRU)*	PRAA US	11,2	9,6	13,8	1,0	0,8	---	---	---	---	-11%	-16%	-4%
VIG (PZU)*	VIG AV	10,5	8,3	7,4	0,5	0,5	0,5	5,5%	6,0%	6,8%	-3%	-2%	-1%

Paliwa													
Lotos	LTS	3,0	6,1	8,8	1,7	2,4	2,8	0,0%	0,0%	0,0%	-2%	26%	33%
MOL	MOL	3,6	4,6	5,2	2,3	2,1	2,2	7,9%	7,2%	5,9%	-17%	-1%	7%
PGNIG	PGN	3,6	3,3	5,6	1,9	1,4	1,5	0,0%	0,0%	0,0%	-1%	11%	-6%
PKN Orlen	PKN	3,3	6,2	7,2	2,8	4,0	4,2	5,0%	5,0%	5,0%	-7%	-1%	-12%
A2A	A2A IM	13,4	11,9	11,7	6,9	6,6	6,7	5,6%	5,7%	5,8%	-2%	0%	-7%
Braskem Preference	BRKM5 BZ	---	2,0	4,9	3,4	3,7	4,3	---	---	---	7%	-10%	-17%
Centrica	CNA LN	8,1	5,9	7,1	2,6	2,4	2,6	0,0%	0,0%	0,1%	-3%	0%	41%
Enegas	ENG SM	13,3	16,8	18,0	11,5	11,5	12,1	7,9%	8,0%	8,0%	6%	15%	19%
Gazprom	GAZPRX	2,2	2,6	4,3	1,5	2,0	3,4	24,5%	20,8%	11,2%	23%	29%	12%
MOL	MOL HB	3,4	4,3	4,9	2,3	2,1	2,2	7,7%	7,0%	5,7%	-16%	-1%	12%
Motor Oil Hellas	MOH GA	6,6	5,6	8,9	---	---	---	6,3%	7,3%	6,3%	8%	14%	21%
OMV	OMV AV	4,5	5,9	6,8	1,8	2,1	2,3	4,6%	5,0%	5,4%	10%	27%	13%
Tupras Rafinerileri	TUPRS TI	6,6	6,9	7,9	3,4	4,0	4,5	12,2%	11,1%	10,5%	7%	30%	157%

*P/BV zamiast EV/EBITDA

WSKAŹNIKI RYNKOWE			Źródło: Trigon DM (dane pogrubione), Bloomberg										
Sektor / Spółka	Ticker	P/E			EV/EBITDA			DY			Zmiana kursu		
		'22P	'23P	'24P	'22P	'23P	'24P	'21P	'22P	'23P	1M	3M	1Y
Chemia													
Ciech	CIE	9,0	8,1	7,4	4,3	3,8	3,6	0,0%	7,0%	7,0%	3%	1%	-11%
Grupa Azoty	ATT	4,6	10,5	8,0	4,4	7,4	5,1	0,0%	0,0%	0,0%	33%	62%	54%
Polwax	PWX	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-2%	13%	-8%
CF Industries	CF US	5,0	7,4	12,6	3,2	4,2	6,7	1,4%	1,6%	1,6%	-1%	18%	80%
Solvaya	SOLB BB	9,1	8,7	7,8	4,9	4,6	4,1	4,3%	4,4%	4,7%	1%	-8%	-18%
Mosaic	MOS US	4,3	5,7	10,3	2,9	3,3	4,8	0,9%	1,0%	1,0%	-4%	14%	66%
Sisecam	SISE TI	27,2	9,8	5,8	5,1	4,4	3,6	2,5%	3,0%	3,7%	13%	65%	157%
Yara International	YAR NO	5,3	7,9	9,7	3,6	4,4	5,1	1,1%	0,9%	0,7%	1%	8%	14%
Surowce													
Bogdanka	LWB	27,9	6,7	8,8	1,6	1,1	0,8	4,6%	---	---	2%	50%	131%
JSW	JSW	1,1	3,6	5,0	0,2	0,3	0,1	0,0%	0,0%	0,0%	1%	39%	89%
KGHM	KGH	6,2	8,5	8,9	3,7	4,3	4,2	2,1%	2,1%	1,4%	0%	-13%	-29%
Antofagasta	ANTO LN	15,8	14,6	14,6	4,7	4,3	4,4	0,1%	0,1%	0,0%	0%	-3%	-5%
BHP	BHP AU	7,4	8,6	11,9	3,8	4,1	5,2	7,9%	6,2%	4,3%	5%	8%	4%
First Quantum	FM CN	11,1	11,4	10,3	5,3	4,8	4,3	0,5%	1,2%	1,3%	-1%	-2%	21%
Freeport	FCX US	10,2	13,1	13,3	3,9	3,7	3,7	1,5%	1,8%	1,7%	-2%	-16%	-7%
Glencore	GLEN LN	4,9	7,1	9,2	3,2	4,1	4,6	0,1%	0,1%	0,1%	6%	21%	71%
Rio Tinto	RIO LN	6,0	7,9	9,3	3,5	4,3	4,8	0,2%	0,1%	0,1%	0%	-1%	-3%
SoutherCopper	SCCO US	15,2	15,7	15,6	7,0	7,2	7,1	6,0%	5,1%	5,1%	1%	-10%	-10%
Vale	VALE US	8,8	3,9	4,0	2,8	3,3	3,6	---	---	---	7%	-2%	-16%
Energetyka													
CEZ	CEZ	27,0	35,2	14,0	7,9	6,8	6,7	4,4%	5,3%	5,8%	11%	30%	90%
Enea	ENA	4,1	4,8	4,9	3,3	3,2	3,0	0,0%	0,0%	0,0%	-6%	3%	5%
Energa	ENG	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-6%	-6%	-19%
PEP	PEP	28,7	10,5	24,3	0,0	12,2	13,5	---	---	---	3%	10%	-10%
PGE	PGE	9,7	7,5	8,4	3,3	2,8	2,9	0,0%	0,0%	0,0%	1%	23%	-2%
Tauron	TPE	3,3	2,8	3,0	3,7	3,1	2,9	0,0%	0,0%	0,0%	3%	39%	2%
ZEPAK	ZEP	---	---	8,4	6,9	4,8	5,4	---	---	---	5%	28%	73%
Endesa	ELE SM	12,7	11,7	11,4	7,8	7,3	7,1	5,6%	6,1%	6,2%	4%	6%	-12%
Enel	ENEL IM	11,2	10,3	9,7	6,2	6,0	5,8	6,5%	7,0%	7,1%	-1%	-6%	-24%
Energias de Portugal	EDP PL	21,9	18,2	17,1	8,2	7,6	7,3	4,1%	4,4%	4,5%	6%	8%	-1%
RWE	RWE GY	16,5	23,2	23,4	7,7	9,1	9,2	2,2%	2,2%	2,3%	2%	-2%	30%
Telekomunikacja i media													
Agora	AGO	---	---	---	4,6	4,9	3,9	---	---	---	0%	-16%	-45%
Cyfrowy Polsat	CPS	14,5	14,0	11,5	7,3	7,4	7,0	4,6%	4,6%	4,6%	-10%	-20%	-29%
Orange PL	OPL	15,5	14,5	12,1	4,1	4,0	3,8	4,1%	4,1%	8,3%	-11%	-22%	-10%
Wirtualna Polska	WPL	15,7	14,2	12,6	9,0	7,9	7,0	1,2%	2,0%	2,0%	0%	-17%	-13%
Deutsche Telekom	DTE GR	18,1	15,7	13,8	5,8	5,3	5,0	3,6%	3,9%	4,4%	11%	21%	12%
Magyar Telekom	MTELEKOMHB	9,6	8,5	---	3,6	3,5	3,4	7,9%	10,2%	8,7%	-4%	-10%	-8%
Orange France	ORA FP	10,5	9,7	8,8	5,5	5,5	5,4	53,0%	51,1%	52,5%	3%	8%	14%
Telekom Austria	TKA AV	11,4	8,9	8,2	3,9	3,5	3,3	4,5%	4,9%	5,3%	-4%	-10%	-9%

WSKAŹNIKI RYNKOWE													
Sektor / Spółka		Źródło: Trigon DM (dane pogrubione), Bloomberg									Zmiana kursu		
Ticker	P/E	EV/EBITDA			DY						1M	3M	1Y
	'22P	'23P	'24P	'22P	'23P	'24P	'21P	'22P	'23P				
IT													
Asseco BS	ABS	15,8	14,4	13,7	10,3	9,5	8,9	5,5%	6,0%	6,0%	-1%	6%	11%
Asseco PL	ACP	12,7	12,7	12,3	2,7	2,4	2,0	4,4%	5,3%	5,3%	-2%	3%	4%
Asseco SEE	ASE	15,0	14,2	13,3	8,1	7,5	7,1	3,2%	4,3%	4,7%	0%	0%	18%
Comarch	CMR	11,2	10,8	10,4	4,5	4,2	3,9	2,8%	5,6%	5,6%	3%	0%	-27%
Comp	CMP	19,2	12,2	9,3	4,8	4,3	3,7	6,8%	6,8%	6,8%	-10%	-5%	-28%
Grupa Pracuj	GPP	20,8	18,2	15,7	15,5	13,2	11,0	3,3%	3,6%	4,1%	4%	8%	---
LiveChat	LVC	---	17,7	15,0	---	13,9	12,1	4,8%	5,7%	6,5%	-9%	-11%	-28%
Shoper	SHO	---	38,8	29,7	---	---	---	1,3%	3,2%	2,5%	-25%	-34%	---
Sygnity	SGN	10,1	7,5	---	0,0	---	---	---	---	---	-4%	27%	9%
Atos (ACP)	ATO FP	3,6	12,2	10,4	4,3	3,7	3,0	---	---	---	7%	-22%	-55%
Capgemini (ACP)	CAP FP	28,9	21,8	18,4	10,4	9,1	7,9	10,9%	12,3%	13,4%	-5%	-1%	22%
SAP (ACP)	SAP GR	18,0	14,9	18,6	13,3	11,6	10,1	1,1%	1,1%	1,2%	-2%	-6%	-18%
Gry													
11 bit	11B	66,9	8,3	14,4	45,3	5,2	8,4	0,0%	0,0%	10,7%	-8%	-8%	-4%
Bloober Team	BLO	---	---	---	---	---	---	---	---	---	12%	4%	-12%
BoomBit	BBT	9,7	7,5	6,8	4,0	3,6	3,8	4,2%	5,2%	6,3%	-3%	-17%	-43%
CD Projekt	CDR	57,8	27,0	44,9	30,1	17,0	26,0	0,0%	0,0%	0,0%	-7%	-33%	-37%
PCF Group	PCF	20,6	18,7	9,8	14,3	12,7	6,8	---	---	---	-16%	-9%	--
Playway	PLW	13,5	11,5	9,7	11,0	9,4	8,0	5,3%	0,0%	0,0%	17%	-3%	-39%
Ten Square Games	TEN	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0%	0,0%	0,0%	0%	0%	0%
Activision	ATVI US	26,9	20,2	19,2	16,5	12,4	11,2	0,6%	0,7%	0,6%	3%	-4%	-20%
Electronic Arts	EA US	19,4	17,1	15,6	12,0	10,9	9,9	0,5%	0,5%	0,5%	17%	6%	-3%
Glu Mobile	GLUU US	23,9	25,6	14,1	---	---	---	0,0%	0,0%	0,0%	---	---	---
Take-Two	TTWO US	26,5	15,7	13,4	22,4	13,5	10,0	---	---	---	5%	-22%	-32%
Ubisoft	UBI FP	19,9	22,4	23,8	6,9	5,8	4,2	0,0%	0,0%	0,0%	12%	0%	-19%
Zynga	ZNGA US	24,6	23,8	19,7	14,0	12,3	---	0,0%	0,0%	0,0%	-1%	-10%	-25%
Konsument - Odzież i obuwie													
CCC	CCC	---	17,5	7,7	5,8	4,8	3,8	0,0%	0,0%	0,0%	-6%	-9%	-59%
CDRL	CDL	---	3,8	---	3,3	---	---	9,8%	---	---	0%	0%	0%
LPP	LPP	26,0	14,2	10,6	9,1	6,6	5,4	3,5%	4,0%	4,0%	6%	15%	-13%
VRG	VRG	---	15,2	11,3	4,8	4,3	3,9	1,7%	2,2%	4,7%	7%	7%	7%
Witthen	WTN	98,1	8,9	7,7	5,1	4,5	3,7	---	14,8%	6,5%	3%	49%	75%
Adidas	ADS GR	82,9	24,5	19,5	9,6	8,3	7,9	2,1%	2,5%	2,9%	-6%	-14%	-40%
Asos	ASC LN	12,8	10,1	21,8	5,6	4,3	3,4	0,0%	0,0%	0,0%	6%	-24%	-70%
Foot Locker	FL US	7,5	7,7	7,4	3,4	3,7	3,3	4,6%	5,1%	5,5%	14%	5%	-47%
H&M	HMB SS	171,6	20,8	19,5	6,5	6,1	5,8	5,1%	5,9%	6,3%	6%	-17%	-38%
Hugo Boss	BOSS GR	---	27,6	19,3	5,6	5,0	4,8	2,1%	2,8%	3,4%	-8%	-9%	5%
Inditex	ITX SM	50,9	19,0	19,7	7,9	7,4	7,0	4,8%	5,1%	5,3%	11%	-6%	-29%
Next	NXT LN	29,6	12,5	12,0	8,5	7,9	7,6	0,0%	0,0%	0,0%	9%	-5%	-17%
Nike	NKE US	31,3	25,2	21,4	21,6	17,6	15,0	1,0%	1,1%	1,2%	-7%	-15%	-15%
Zalando	ZAL GR	40,4	35,7	44,9	12,9	10,3	7,6	0,0%	0,0%	0,1%	1%	-37%	-57%
Konsument - FMCG													
Dino	DNP	45,8	34,9	27,7	18,1	13,9	10,9	0,6%	0,7%	1,7%	1%	-2%	2%
Eurocash	EUR	29,5	---	36,2	4,7	4,5	4,3	4,3%	2,5%	2,6%	-4%	20%	-26%
Pepco Group	PCO	81,6	68,3	57,0	29,6	25,9	22,9	0,0%	0,0%	0,0%	-4%	-3%	--
Carrefour	CA FP	15,3	13,4	11,2	4,1	3,7	3,5	3,2%	3,6%	3,8%	-5%	7%	14%
Jeronimo Martins	JMT PL	32,8	26,8	22,8	7,5	6,8	6,6	2,3%	2,5%	2,9%	-2%	0%	22%
Marr	MARR IM	358,9	25,8	17,4	9,6	8,7	8,9	4,6%	5,1%	5,9%	-12%	-19%	-33%
Metro	B4B GR	---	102,3	80,9	4,6	4,6	4,4	2,8%	3,3%	3,5%	-3%	-3%	-23%
Tesco	TSCO LN	25,3	12,0	12,2	6,8	6,4	6,1	0,0%	0,0%	0,0%	-5%	-11%	16%

WSKAŹNIKI RYNKOWE													Źródło: Trigon DM (dane pogrubione), Bloomberg		
Sektor / Spółka	Ticker	P/E			EV/EBITDA			DY			Zmiana kursu				
		'22P	'23P	'24P	'22P	'23P	'24P	'21P	'22P	'23P	1M	3M	1Y		
Konsument - pozostałe															
AB	ABE	5,6	5,4	5,3	4,9	5,0	4,7	5,6%	6,3%	6,5%	2%	7%	-21%		
Action	ACT	---	4,4	4,8	---	---	---	---	---	---	-1%	2%	-7%		
Allegro.eu	ALE	26,8	25,1	19,2	14,8	12,7	10,5	0,0%	0,0%	0,0%	7%	-21%	---		
AmRest	EAT	---	21,0	18,1	5,5	5,0	4,2	0,0%	0,0%	0,0%	5%	-21%	-42%		
Auto Partner	APR	9,0	8,2	7,2	6,9	6,4	5,7	2,0%	2,8%	3,7%	-3%	-1%	27%		
Benefit Systems	BFT	20,4	11,4	9,2	7,6	6,1	5,2	0,0%	2,0%	3,5%	-3%	0%	-42%		
Inter Cars	CAR	8,6	7,3	7,2	6,8	5,8	5,5	0,5%	0,6%	1,4%	-3%	-3%	2%		
Neuca	NEU	21,5	20,3	18,9	12,3	11,5	10,5	1,6%	1,7%	1,7%	1%	2%	-4%		
Oponeo	OPN	12,9	12,3	11,6	5,4	5,0	4,5	2,9%	3,1%	3,3%	-1%	-2%	-13%		
Rainbow Tours	RBW	---	18,6	11,3	---	---	---	6,6%	2,5%	4,4%	-1%	-6%	-26%		
Basic-Fit (BFT)	BFIT NA	---	35,3	25,7	10,3	8,8	9,4	0,0%	0,0%	0,0%	-2%	-3%	0%		
Gym Group (BFT)	GYM LN	---	27,9	15,5	7,8	6,0	5,6	0,0%	0,0%	0,0%	7%	-2%	-25%		
Sodexo (BFT)	SW FP	16,6	13,9	12,7	7,9	6,8	6,0	3,0%	3,7%	4,0%	0%	-4%	-8%		
Auto Zone (CAR)	AZO US	18,0	16,5	14,9	12,3	12,0	11,5	0,0%	0,0%	0,0%	5%	10%	46%		
LKQ (CAR)	LKQ US	13,2	12,4	12,1	9,7	9,0	---	1,9%	2,1%	---	5%	11%	3%		
Mekonomen (CAR)	MEKO SS	8,2	7,5	6,7	5,3	4,7	4,1	3,6%	4,5%	5,1%	0%	-2%	-27%		
O'Reily (CAR)	ORLY US	19,7	17,6	16,0	13,3	12,5	11,4	0,0%	0,0%	0,0%	7%	0%	21%		
Alsea (EAT)	ALSEA* MM	22,8	18,8	14,1	5,0	3,3	3,1	0,0%	0,4%	0,0%	-4%	-3%	30%		
Brinker (EAT)	EAT US	9,7	7,6	6,8	6,0	5,1	4,8	0,6%	4,7%	5,1%	-16%	-28%	-50%		
Collins Foods (EAT)	CKF AU	21,1	19,5	16,9	7,0	6,4	5,8	2,8%	3,1%	3,4%	-8%	-13%	-24%		
Restaurant Brand (EAT)	QSR US	24,1	22,0	20,2	15,2	14,0	13,4	4,2%	4,5%	5,0%	-10%	-9%	-27%		
Starbucks (EAT)	SBUX US	30,7	27,2	24,6	15,8	13,7	12,5	2,6%	2,8%	3,0%	3%	-16%	-33%		
Yum! Brands (EAT)	YUMC US	39,2	22,8	19,0	11,8	8,1	6,7	1,0%	1,3%	1,4%	3%	-17%	-36%		
TUI (RBW)	TUI LN	---	7,6	6,3	---	3,4	2,9	0,0%	0,0%	0,0%	-18%	-22%	-49%		
Deweloperzy i budownictwo															
Atal	1AT	11,0	5,2	6,1	4,9	5,7	6,3	7,3%	14,0%	11,6%	-1%	-1%	-19%		
Budimex	BDX	15,5	15,0	14,0	5,2	5,4	4,5	10,4%	6,1%	6,6%	11%	-1%	-26%		
Develia	DVL	17,9	8,7	6,9	8,7	6,7	9,6	6,3%	13,9%	11,9%	-19%	-2%	-9%		
Dom Development	DOM	8,1	9,3	9,0	6,1	7,7	7,6	9,6%	8,6%	7,5%	6%	-4%	-34%		
Erbud	ERB	466,0	4,7	3,0	10,8	3,5	0,9	11,6%	0,0%	0,0%	2%	-20%	-43%		
Echo	ECH	6,2	6,2	5,1	11,2	11,8	11,7	10,0%	8,8%	13,1%	-8%	-15%	-34%		
GTC	GTC	---	21,5	---	15,2	---	2,0	7,6%	8,5%	---	-3%	-10%	-13%		
Torpol	TOR	9,2	7,8	4,4	0,4	1,0	1,5	17,1%	17,1%	13,6%	12%	34%	12%		
Unibep	UNI	7,2	6,9	9,5	4,5	3,7	4,8	3,8%	6,2%	4,9%	-6%	-7%	-33%		
Biotechnologia															
Celon Pharma	CLN	27,3	---	---	11,2	17,3	47,2	1,7%	1,2%	0,6%	-25%	-30%	-64%		
Mabion	MAB	---	---	---	---	---	8,7	---	---	---	-6%	-7%	-53%		
Master Pharm	MPH	29,5	---	---	14,6	---	---	---	---	---	4%	8%	56%		
Medicalgorithmics	MDG	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-43%	-50%	-79%		
OncoArendi	OAT	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---		
Ryv Therapeutics	RVU	---	---	---	-7,7	49,5	-9,5	0,0%	0,0%	0,0%	-25%	-35%	-47%		
Selvita	SLV	70,8	34,0	32,4	17,9	9,8	8,6	0,0%	0,0%	0,0%	-1%	8%	-1%		
Synektik	SNT	44,8	18,3	15,9	---	---	---	---	2,6%	3,3%	---	-2%	-20%		
Amphastar (CLN)	AMPH US	23,1	19,4	18,0	31,5	17,2	13,9	0,0%	0,0%	0,0%	10%	40%	105%		
Revance (CLN)	RVNC US	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-15%	3%	-53%		
Medinice	ICE	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-4%	-13%	-58%		
Transport															
Enter Air	ENT	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-4%	-8%	-38%		
PKP Cargo	PKP	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-1%	-5%	-44%		
Ryanair (ENT)	RYA ID	---	9,7	9,0	8,1	6,8	4,8	0,0%	0,0%	0,5%	1%	-5%	-13%		
Wizz Air (ENT)	WIZZ LN	---	---	11,5	---	11,6	5,0	0,0%	0,0%	0,0%	-6%	-12%	-38%		

WSKAŹNIKI RYNKOWE			Źródło: Trigon DM (dane pogrubione), Bloomberg										
Sektor / Spółka	Ticker	P/E			EV/EBITDA			DY			Zmiana kursu		
		'22P	'23P	'24P	'22P	'23P	'24P	'21P	'22P	'23P	1M	3M	1Y
Przemysł													
AC Autogaz	ACG	11,5	10,2	9,2	7,2	6,6	6,4	6,9%	8,7%	8,7%	1%	1%	-26%
Alumetal	AML	7,1	8,0	7,7	5,9	6,0	5,6	9,9%	9,5%	9,5%	-2%	12%	0%
Am bra	AMB	10,5	10,1	9,6	4,6	4,2	3,8	4,8%	5,0%	5,3%	-7%	-14%	-16%
Amica	AMC	14,6	8,3	7,0	5,8	4,4	3,9	0,0%	3,6%	4,7%	-8%	-13%	-51%
Apator	APT	7,7	---	---	---	---	---	---	---	---	-18%	-25%	-41%
Arctic Paper	ATC	5,1	---	---	1,8	---	---	3,3%	---	---	0%	0%	0%
Astarta	AST	9,5	1,3	---	2,7	2,1	2,4	---	---	---	11%	14%	-40%
Boryszew	BRS	---	---	---	---	---	---	---	---	---	47%	98%	81%
Famur	FMF	9,3	8,0	9,0	3,2	2,2	1,5	0,0%	0,0%	0,0%	-3%	19%	19%
Ferro	FRO	7,6	6,8	6,5	5,7	5,1	4,8	4,9%	5,9%	7,4%	-5%	-1%	-8%
Forte	FTE	11,7	8,0	9,1	5,5	5,6	5,4	10,8%	4,1%	7,6%	-3%	0%	-38%
Kernel	KER	1,6	---	---	---	---	---	---	---	---	1%	-14%	-54%
Kęty	KTY	8,6	9,3	9,1	7,0	7,2	7,1	9,0%	9,8%	9,6%	-5%	6%	2%
Mangata	MGT	6,5	5,9	5,8	4,9	4,5	4,3	5,9%	7,2%	7,6%	2%	2%	-13%
Mercator Medical	MRC	21,1	28,8	21,1	1,4	1,2	0,2	0,0%	1,0%	0,8%	0%	0%	0%
MFO	MFO	3,6	5,6	5,2	2,7	3,6	3,2	6,7%	8,3%	---	-6%	4%	-2%
Newag	NWG	10,7	8,6	9,2	6,8	5,5	5,7	3,8%	3,8%	5,8%	1%	-1%	-22%
Rawiplug	RWL	5,1	4,9	4,4	4,0	3,5	3,3	3,1%	0,0%	0,0%	1%	18%	3%
Sanok Rubber	SNK	9,4	8,2	8,0	---	---	---	---	9,1%	9,2%	-6%	-22%	-57%
Śnieżka	SKA	17,0	15,2	14,6	11,5	10,0	9,5	4,0%	3,8%	4,3%	2%	3%	-11%
Stalprodukt	STP	3,2	12,2	10,8	1,0	1,4	0,7	1,9%	1,9%	1,6%	-9%	13%	-22%
TIM	TIM	---	---	---	---	---	---	7,1%	8,4%	6,7%	-8%	6%	3%
Toya	TOA	---	---	6,1	5,1	4,8	4,4	6,0%	5,3%	5,7%	4%	-4%	-28%
Wawel	WWL	10,9	10,1	9,9	5,0	4,6	4,4	7,2%	7,2%	7,2%	7%	3%	-19%
Wielton	WLT	17,3	5,2	4,1	6,1	3,8	3,1	0,0%	0,0%	7,7%	-7%	-22%	-39%
AMAG (AML)	AMAG AV	31,2	20,5	18,6	7,0	7,9	7,4	4,2%	4,2%	4,1%	5%	-3%	8%
Befesa (AML)	BFSA GY	15,6	14,7	13,1	10,1	9,2	8,5	2,7%	2,9%	3,2%	1%	-4%	5%
Arcelik (AMC)	ARCLK TI	15,1	11,3	9,2	5,4	4,2	3,7	4,5%	6,5%	8,4%	17%	42%	146%
Electrolux (AMC)	ELUXB SS	13,9	11,8	9,8	5,0	4,5	4,1	6,3%	6,6%	7,0%	0%	-11%	-30%
Haier (AMC)	600690 CH	13,6	12,9	11,4	8,0	6,6	5,4	2,5%	2,9%	3,2%	-3%	-1%	-18%
Hisense (AMC)	921 HK	6,7	5,8	5,3	6,7	6,1	5,2	6,2%	8,4%	9,4%	3%	-9%	-32%
Whirlpool (AMC)	WHR US	9,8	9,2	8,3	6,0	4,6	5,3	3,7%	4,0%	3,6%	1%	-9%	-23%
Caterpillar (FMF)	CAT US	13,1	13,1	12,3	17,7	13,2	11,8	2,1%	2,3%	2,5%	3%	16%	-10%
Epiroc (FMF)	EPIA SS	22,5	21,7	20,5	24,8	20,6	17,0	1,8%	2,0%	2,1%	-5%	7%	1%
FLSmidth (FMF)	FLS DC	13,2	12,0	11,2	6,9	5,4	4,8	2,4%	3,4%	4,3%	-1%	1%	-23%
Komatsu (FMF)	6301 JT	12,5	12,0	11,1	7,5	7,0	6,9	3,3%	3,6%	3,5%	10%	22%	-3%
Sandvik (FMF)	SAND SS	16,4	15,3	14,5	10,0	8,8	8,0	2,7%	2,9%	3,1%	7%	-3%	-9%
Constellium (KTY)	CSTM US	28,0	11,7	8,3	6,1	5,2	4,3	---	---	---	0%	-14%	-6%
Kaiser (KTY)	KALU US	36,7	32,7	30,7	10,6	8,5	6,6	3,0%	3,3%	3,7%	6%	6%	-21%
Norsk Hydro (KTY)	NHY NO	90,3	11,4	6,5	3,3	3,6	3,7	9,8%	9,1%	8,2%	-4%	-8%	42%
Alstom (NWG)	ALO FP	15,6	22,7	16,2	9,2	7,1	5,0	1,6%	2,2%	3,0%	23%	14%	-44%
Bombardier (NWG)	BBDB CN	---	---	---	8,5	6,3	5,2	0,0%	0,0%	0,0%	-3%	-23%	26%
CAF (NWG)	CAF SM	22,1	13,2	11,2	4,8	4,1	3,5	3,7%	4,1%	4,5%	1%	-6%	-23%
Stadler Rail (NWG)	SRAIL SW	25,4	19,2	17,4	10,6	8,9	7,9	3,2%	3,8%	4,0%	0%	1%	-18%
Talgo (NWG)	TLGO SM	18,8	11,6	10,4	10,1	7,4	6,5	0,9%	1,6%	2,6%	0%	-12%	-23%
JOST Werke (WLT)	JST GR	10,4	9,3	8,5	6,5	5,0	4,3	2,7%	3,6%	4,1%	9%	-4%	-28%
SAF Holland (WLT)	SFQ GY	10,6	8,5	6,7	5,1	4,1	3,3	5,6%	4,8%	6,4%	4%	-29%	-43%

Trigon Dom Maklerski S.A.

Plac Unii, Budynek B, ul. Puławska 2

02-566 Warszawa

T: +48 22 330 11 11 | F: +48 22 330 11 12

<http://www.trigon.pl> | E: repcja@trigon.pl

Research:

Grzegorz Kujawski

Konsument, Finanse

Maciej Marcinowski

Strategia, Banki, Finanse

Kacper Koproń

Gry komputerowe, TMT

Katarzyna Kosiorek

Biotechnologia

Michał Kozak

Paliwa, Chemia, Energetyka

Dominik Niszcz

TMT

Łukasz Rudnik

Przemysł, Wydobycie

David Sharma

Budownictwo, Deweloperzy, Materiały budowlane

Sales:

Paweł Szczepański**Paweł Czupryński****Artur Pałka****Michał Sopiński**

DISCLAIMER

Trigon Dom Maklerski S.A. | ul. Mogińska 65 | 31-545 Kraków | Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy KRS | NIP 676-10-44-221 | KRS 0000033118. Trigon Dom Maklerski S.A. działa pod nadzorem Komisji Nadzoru Finansowego. Niniejsze opracowanie ma charakter promocyjny i została przygotowana przez zespół analityczny Trigon Dom Maklerski S.A. wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów "Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). Przedstawione dane historyczne odnoszą się do przeszłości. Wyniki osiągnięte w przeszłości nie stanowią gwarancji ich osiągnięcia w przyszłości. Trigon Dom Maklerski S.A. nie ponosi odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych, nie gwarantuje także dokładności ani kompletności opracowania, nie udziela również żadnego zapewnienia, że podane w opracowaniu twierdzenia dotyczące przyszłości sprawdzą się. Inwestowanie w instrumenty finansowe wiąże się z wysokim ryzykiem utraty części lub całości zainwestowanych środków. Publikowanie, rozpowszechnianie, kopiowanie lub wykorzystywanie w jakikolwiek inny sposób w całości lub części niniejszego opracowania wymaga uprzedniej pisemnej zgody Trigon Domu Maklerskiego S.A.